ANO II QUARTA, 11 DE AGOSTO DE 2021 EDIÇÃO 131/2021

SUMÁRIO
▶ Secretaria Municipal de Saúde 2 ......................................................................................................................................................................
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 131/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 11.08.2021 14:01:11 - Página 1/3

quarta, 11 de agosto de 2021 Prefeitura de Ananás-TO ANO II - Edição 131/2021

   SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 16/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 313/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS/TO, torna público
que realizará  no  dia  24  de  agosto  de  2021,  as  12h00min
(horário de Brasília), na plataforma BLL COMPRAS, uma pública
para  OBJETO Contratação ou registrar o preço dos produtos de
Empresa  especializada  no  ramo  para  Eventual  e  Futura
Recarga de cilindros e concentrador de oxigênio medicinal de
01  m³  sendo  fornecido  em metros  e  07  m³  fornecido  em
unidade para uso na unidade básica de saúde, ambulâncias e
na residência de pacientes que necessitam do uso domiciliar
considerados  acamados  pelo  período  de  12  (doze)  meses.
Tendo em vista está próximo o fim  dos quantitativos dos itens
na ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 01/2021, sobre o pregão
eletrônico 01/2021, processo Administração 08/2021. O edital
será  d isponibi l izado  no  porta l  da  transparência
www.ananas.to.gov.br e no SICAP LCO do Estado do Tocantins.
Maiores informações serão prestadas através do telefone (63)
3442-1232, 99127-6653 e-mail: ananaslicitação@gmail.com.

 Ananás –TO 11 de agosto de 2021.

TULYSMAR PEREIRA DE SOUSA

GESTOR

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Centro

Ananás-TO / CEP: 77890000

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO
Prefeito Municipal

Diário Oficial 131/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 11.08.2021 14:01:11 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1312021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 131/2021 - Prefeitura de Ananás-TO
Assinado de forma digital por VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO:21106312104 - 11.08.2021 14:01:11 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-08-11T14:01:11-0300